
Oblast:

Od: 01.09.2021 Do:

Dvouhra Čtyřhra
Pořadí ve 

čtyhře
Mix

1 27 409 5 286

2 44 18 1 28

3 76 47 2 286

4 177 47 3 286

5 220 101 4 43

6 386 409 6 286

7 386 409 7 286

8

9

10

1 9 18 1 6

2 26 22 2 17

3

4

5

1 46 92 161

2 386 409 286

3 45 170 86

4 209 240 248

5

6

7

8

9

10

V dne: V dne:

2002

2004

SOUPISKA DRUŽSTVA

Český badmintonový svaz, z. s.

Hostování /

Zahraniční hráč
Poznámka

Muži

Ženy

SK Hamr, z.s.

Vitvera Jakub

Volf Matěj

Brázda Jáchym

P
o

ř.
 č

.

Příjmení a jméno
Ročník

narození

Číslo

hráčské

licence

Poř. v žebříčku

Bláha Václav 1980 4486

Praha 

608 246 878

Oddíl / klub:

Oblast:

Platí pro soutěž:

Náhradníci

Telefon (mobilní)

Vedoucí družstva:
E-mail

Loskotová Romana

Macák Jan

91933

loskotovka@seznam.cz

3438

Hobzik Adam

Praze 29.09.2021

Vitvera Jan

Šilhavá Radka

Šilhavá Klára

92238

1993

1988

1985 1660

2001

2001

3192

93014

93400

4609

1795

91534

1999

1987

Razítko oddílu/klubu

Hejduková Karolína

Bílková Eliška

2004

Příjmení a jméno

Razítko příslušné STK

Jméno odpovědné osoby Jméno odpovědné osoby

Praze 06.10.2021

92644

Podpis odpovědné osoby

2004

Podpis odpovědné osoby

Hana MusilováRomana Loskotová

2004

92996

Praha

1. liga - skupina západ 31.08.2022

Sklář David

Hurtík Jonáš

mailto:loskotovka@seznam.cz#

